ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского

муниципального района»

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета
Южского муниципального района»:

в приложении 1:
-после строки «Устройство временного дорожного перехода в связи с

проведением работ по капитальному ремонту моста через оз.Середник 315 01 13»
дополнить строками следующего содержания:

«Обустройство и выравнивание откосов подъездных путей и ремонт
подъездного пути к мосту у д.Косиково 315 01 14»;

«Запрос информации от ФГБУ "Центральное управление по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды" о количестве выпавших
осадков с сентября по ноябрь 2013 года в сравнении с климатической нормой по
данным метеостанции Шуя, необходимой для осуществления капитального
ремонта моста через оз.Середник 315 01 15».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

от 18 ноября 2013 года